PAGE
1

[image: image1.png]

Республика Карелия
 Совет  Святозерского сельского поселения

XVI сессия II созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2010 г.                                                                            № 51

Совет Святозерского сельского  поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение III сессии Совета Святозерского сельского поселения II созыва от 24 ноября 2009 года «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Святозерского сельского поселения на 2010 год

Утвердить основные характеристики бюджета Святозерского сельского поселения на 2010 год:

1) общий объем доходов бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 4002,4 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2784,7 тыс. руб., из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 2784,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 4141,4 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 139 тыс. руб.»
2. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Святозерского сельского поселения на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Святозерского сельского поселения на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

 5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                       Ю.В.Матикайнен
Поправки Святозеро ноябрь
Доходы

Аренда имущества + 50,7 т.р.
ВСЕГО + 50,7 т.р.

Расходы

Глава минус 15 т.р.

Управление + 30 тыс. руб. (комм.услуги, зарплата, внешт.)
Уличное освещение + 4 т.р.
Дом культуры + 36,7 т.р. (прочие выплаты, комм.усл.)

Спорт минус 5 т.р.

ВСЕГО + 50,7 т.р.

Дефицит

Без изменений
О внесении изменений и дополнений в решение III сессии Совета Святозерского сельского поселения II созыва от 24 ноября 2009 года «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2010 год»